CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

www.angulo.pr.leg.br - angulolegislativo@yahoo.com.br

PORTARIA Nº. 012/2016

SUMULA: Concede Diária aos Vereadores da
Câmara Municipal de Ângulo - Pr.

O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo,
Estado do Paraná, Sr. ALEXANDRE DE SOUSA
PROFETA, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E

Art. 1º - Ficam concedidas diárias aos Vereadores abaixo relacionados, para
custear despesas com viagem a Curitiba-Pr, onde durante os dias 12, 13, 14 e 15 de
abril/2016, estarão participando do Curso "Câmara Municipal - Servidores Públicos e
Jurisprudência do TCE-PR" que será promovido pela Empresa Unicursos
Capacitação e Treinamento.

NOME CARGO
QUANT. DE

DIÁRIAS
VALOR DA

DIÁRIA
VALOR TOTAL
DAS DIÁRIAS

Márcio Cione Rissardo Vereador 03 R$ 300,34 R$ 901,02

Odirlei Zavatini Vereador 03 R$ 300,34 R$ 901,02

Adnilson Laureano Vereador 03 R$ 300,34 R$ 901,02

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO, EM 11 DE ABRIL DE 2016.

CAMARA
Typewritten text
PUBLICADO EM 13/04/2016
EDIÇÃO Nº 12.896
PÁGINA Nº 027

Maringá, Quarta-feira, 13 de Abril de 2016O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ classidiário 5

CAMARA
Rectangle